O
U
T
IL
L
A
G
E

IF
IQ
U
E
 A
U
T
O
M
O
B
IL
E
DONNÉES SPÉCIFIQUES
Référence commercialePoids (g) Empreinte Garantie
99-CPA10 121 10 O
99-CPA11 150 11 O
99-CPA19 156 19 O
99-CPA12 150 12 O
99-CPA18 156 18 O
99-CPA13 153 13 O
99-CPA17 158 17 O
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1
RCS Saint-Etienne n°338 002 231